
 

 
 

 
 

 

 
Nazwa zadania:  „Zaciągnięcie kredytu banko0wego w wysokości 15.387.000,00 złotych”      

nr sprawy BZPF.2710.19.2018  

informacja z otwarcia ofert 

 

 

 
BZPF.2710.19.2018        Rawicz 10.07.2018 r. 

  
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 ze zm.) Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postepowaniu są zobowiązani  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej poniższej informacji z otwarcia ofert, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ww. ustawy, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 (załącznik nr 

4 do SIWZ). 
Wraz ze złożenia oświadczenia, Wykonawca, może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 10 lipca 2018 roku 

na zaciągnięcie kredytu bankowego w wysokości 15.387.000,00 złotych 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę w wysokości: 5.037.059,00 zł brutto  jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

 
Wykaz Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia wraz z cenami oraz dodatkowym 
kryterium przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

CENA 
[PLN]  

w tym marża [%]  
i prowizja [PLN] 

TERMIN WYPŁATY 
TRANSZY 
KREDYTU 
[w dniach,  
2-5 dni] 

Termin wykonania 
(do 31.12.2032 roku) 

 
 warunki płatności 

(zgodnie z zapisami 
zawartymi w projekcie 

umowy) 

1. 

Bank PKO BP SA Zachodni 
Regionalny Oddział Korporacyjny 
II Regionalne Centrum 
Korporacyjne  
Ul. Roosevelta 22 
60-829 Poznań 

3.972.667,81 PLN 
marża - 0,79% 

prowizja – 169.257,00 zł 
2 dni 

Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

2. 

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. 
I Oddział we Wrocławiu 
Ul. Sienkiewicza 77 
50-348 Wrocław 

3.933.523,17 PLN 
marża - 0,71% 

prowizja – 230.805,00 zł 
2 dni 

Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

 
 
 

Sporządziła: 
Magdalena Suwalska 
 

postępowanie prowadzi: 
Magdalena Suwalska 

tel. (65)-546-54-23 
mail: przetargi@rawicz.eu 

 
 


